ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17/2

«23» сентября 2024 г.                         г. Энергодар

О назначении лица временно исполняющего полномочия

Председателя Энергодарского городского Совета депутатов.

В связи с досрочным прекращением полномочий Председателя

Энергодарского городского Совета депутатов Короткого Андрея Юрьевича,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования «Городской округ

Энергодар Запорожской области»

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий и обязанностей

Председателя Энергодарского городского Совета депутатов на Андрея

Викторовича Луданого, заместителя Председателя Энергодарского городского

Совета депутатов, на срок до вступления в должность вновь избранного

Председателя Энергодарского городского Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя

Энергодарского городского

Совета депутатов         А.В. Луданый

Глава

Энергодарского городского округа      Э.Н. Сеновоз

http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/74315371/0